
 

PAGRINDINIAI UŽDAVINIAI IR FUNKCIJOS 

1. Darbuotojas, einantis šias pareigas, vykdo šias funkcijas: 

1.1. projektuoja, diegia, kuria, programuoja, konfigūruoja Pensreg, Frontend, NRG-sert ir 

NRG-pro duomenų bazes, internetinius registrus ir įvairias programas; 

1.2. užtikrina programų funkcionalumą ir saugumą; 

1.3. nustato apdorojamos informacijos apimtį, struktūrą, jos įvedimo schemas bei 

saugojimo ir išdavimo metodus; 

1.4. pagal poreikį taiso, atnaujina programų turinį, jei matomos klaidos ar yra darbuotojų 

pageidavimai tą padaryti; 

1.5. atlieka programų monitoringą, užtikrina tinkamą jų veikimą bei atitikimą teisės aktų 

reikalavimams; 

1.6. rengia ir diegia programavimo automatizavimo priemones ir metodus, dalyvauja 

projektavimo darbuose PENS padalinio veiklos klausimais; 

1.7. teikia pasiūlymus padalinio vadovui dėl programų atnaujinimo bei modernizavimo; 

1.8. konsultuoja, rengia metodinę medžiagą PENS padalinio darbuotojams savo 

kompetencijų ribose; 

1.9. operatyviai šalina programų gedimus, darbo nesklandumus, jei leidžia turimos darbo 

priemonės; 

1.10. kuria statistinių duomenų formavimo užklausas; 

1.11. kompetencijos ribose rengia technines specifikacijas SSVA viešiesiems pirkimams; 

1.12. seka informacinių technologijų raidos tendencijas ir kūrybiškai naudoja savo darbe 

reikiamas naujoves; 

1.13. suderinęs su padalinio vadovu, vykdo SSVA darbuotojų pateiktas užduotis susijusiąs 

su darbo funkcijomis; 

1.14. teikia pasiūlymus dėl organizacinių, metodinių ir normatyvinių dokumentų tobulinimo, 

vykdant Pastatų energinio naudingumo padaliniui priskirtą veiklą; 

1.15. atlieka kitus su tiesioginių pareigų vykdymu susijusius darbus padalinio vadovo 

pavedimu; 

1.16. bendradarbiauja su SSVA vadovais ir specialistais bei kitais pastatų energinio 

naudingumo sertifikavimo proceso dalyviais. 


